

Lysmesteren A/S

Niels Bohrs Vej 33B, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 49 25 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Per Byrial Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lysmesteren A/S Niels Bohrs Vej 33B Stilling 8660 Skanderborg CVR-nr.: 36 49 25 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tomas Hedehus, Formand Line Milert Hansen Per Byrial Andersen
Direktion	Per Byrial Andersen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Euronics Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af belysningsgenstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.921.089 kr. mod 6.607.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.044.619 kr. mod 2.704.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.921.089	6.607.819
1 Personaleomkostninger	-2.442.934	-2.615.608
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-450.000	-450.000
Driftsresultat	4.028.155	3.542.211
Andre finansielle indtægter	57.283	54.985
Øvrige finansielle omkostninger	-177.237	-127.493
Resultat før skat	3.908.201	3.469.703
Skat af årets resultat	-863.582	-764.935
Årets resultat	3.044.619	2.704.768
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.700.000
Overføres til overført resultat	3.044.619	4.768
Disponeret i alt	3.044.619	2.704.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.350.000	1.800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.800.000</u>
Deposita	60.563	65.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.563</u>	<u>65.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.410.563</u>	<u>1.865.722</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.659.774	2.947.591
Forudbetalinger for varer	0	374.185
Varebeholdninger i alt	<u>4.659.774</u>	<u>3.321.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.797.800	10.352.467
Andre tilgodehavender	0	40.154
Periodeafgrænsningsposter	22.917	63.360
Tilgodehavender i alt	<u>10.820.717</u>	<u>10.455.981</u>
Likvide beholdninger	<u>1.994.582</u>	<u>3.564.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.475.073</u>	<u>17.342.415</u>
Aktiver i alt	<u>18.885.636</u>	<u>19.208.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overkurs ved emission	1.999.000	1.999.000
Overført resultat	4.442.818	1.398.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.700.000
Egenkapital i alt	6.942.818	6.598.199
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.709	251.221
Andre hensatte forpligtelser	47.213	0
Hensatte forpligtelser i alt	231.922	251.221
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	150.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250.318	9.644.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.769	41.889
Selskabsskat	686.094	201.232
Anden gæld	1.762.715	1.721.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.710.896	12.208.717
Gældsforpligtelser i alt	11.710.896	12.358.717
Passiver i alt	18.885.636	19.208.137

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	3.044.619	2.704.768
4 Reguleringer	1.433.536	1.287.443
5 Ændring i driftskapital	-2.033.046	131.393
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.445.109	4.123.604
Renteindbetalinger og lignende	57.284	54.985
Renteudbetalinger og lignende	-177.237	-127.493
Pengestrøm fra ordinær drift	2.325.156	4.051.096
Betalt selskabsskat	-445.232	-1.011.924
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.879.924	3.039.172
Afdrag på langfristet gæld	-750.000	-600.000
Optagelse / Afvikling af koncerngæld	0	-356.426
Betalt udbytte	-2.700.000	-2.388.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.450.000	-3.344.426
Ændring i likvider	-1.570.076	-305.254
Likvider 1. januar 2021	3.564.658	3.869.912
Likvider 31. december 2021	1.994.582	3.564.658
Likvider		
Likvide beholdninger	1.994.582	3.564.658
Likvider 31. december 2021	1.994.582	3.564.658

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.191.307	2.347.775
Pensioner	226.566	247.473
Andre omkostninger til social sikring	25.061	20.360
	2.442.934	2.615.608
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 311 i opsigelsesperioden.		
4. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	450.000	450.000
Andre finansielle indtægter	-57.283	-54.985
Øvrige finansielle omkostninger	177.237	127.493
Skat af årets resultat	863.582	764.935
	1.433.536	1.287.443
5. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-1.337.998	153.376
Ændring i tilgodehavender	-364.736	-1.423.348
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-335.471	1.406.524
Andre ændringer i driftskapital	5.159	-5.159
	-2.033.046	131.393